[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от 08.11.2018г.                                                                                                    № 5
  Председательствовал  -  заместитель председателя АТК, заместитель главы администрации Волчанского городского округа Бородулина И.В.
 Секретарь комиссии  -  Карелина Т.Б. -  специалист 1 категории отдела ГО и ЧС администрации Волчанского городского округа.
  Присутствовало – 7 человек

 (список прилагается)

I. О взаимодействии органов местного самоуправления Волчанского городского округа с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по профилактике правонарушений в сфере незаконного оборота оружия
          Анисимов С.В.
Заслушав и обсудив доклад начальника отделения полиции № 10 МО МВД России «Краснотурьинский», АТК  Волчанского городского округа решила:

1. Принять к сведению доклад начальника отделения полиции № 10 МО МВД России «Краснотурьинский»  Анисимова С.В.
2. Специалисту 1 категории отдела ГО и ЧС администрации Волчанского городского округа Карелиной Т.Б. провести работу с привлечением СМИ о порядке сдачи оружия, боеприпасов, взрывчатых материалов и установленных размерах вознаграждения за их сдачу в срок до 25.10.2018г.
Заместитель председателя                                                 И.В.Бородулина
антитеррористической

комиссии

Волчанского ГО
Секретарь                                                                              Т.Б.Карелина
Присутствовали члены комиссии:
1.Бородулина И.В. -  заместитель главы администрации Волчанского городского округа.
2. Зауэр А.В.- начальник 267 ПЧ 6 ОФПС ГУ МЧС по СО
3. Карелина Т.Б. - специалист 1 категории по ГО и ЧС, мобилизационной работе администрации Волчанского городского округа
4.Анисимов С.В. - начальник отделения полиции      № 10 межмуниципального отдела МВД России «Краснотурьинский»;
5. Джумакаев В.В.  – сотрудник отдела УФСБ РФ по Свердловской области в г.Серове;

Приглашенные:

1. Адельфинская О.В. – начальник отдела образования;
2. Дрямин В.А. – начальник ЕДДС